
Dirección General de 
Estrategia Digital

CONSEJERÍA DE DIGITALIZACIÓN

Exp.: A/SUM-037929/2023 MRR/PVII/C19/I01/P01

ORDEN 23/2023

De conformidad con lo que establecen el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y tras detectar un error

en las especificaciones mínimas establecidas en el Pliego de Prescripciones Técnicas 

Particulares, en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones 

vigentes: 

DISPONGO

1. Aprobar la corrección de errores materiales del Pliego de Prescripciones Técnicas

Particulares que ha de regir la adjudicación del contrato de: ADQUISICIÓN DE 94

IMPRESORAS MULTIFUNCIÓN DESTINADOS A AULAS DE CAPACITACIÓN DIGITAL DE

CENTROS EDUCATIVOS DE LA COMUNIDAD DE MADRID (CA03_2023).

Donde dice
Velocidad de escaneo (A4)

automático

Debe decir: 
Velocidad de escaneo (A4) con escaneo desde alimentador 

automático

En Madrid, a la fecha de la firma.
EL CONSEJERO DE DIGITALIZACIÓN

(P.D. Orden 11634/2012, de 27 de noviembre, BOCM 3/12)
EL DIRECTOR GENERAL DE ESTRATEGIA DIGITAL

Fdo.: Ignacio Azorín González

Ref: 59/720135.9/23





		2023-11-17T13:44:27+0100
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




